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iD Süsteemide meeskonnanimekiri





Meeskonna kontaktid:
Arendusosakonna juhataja: Aivar Saar, aivar@ids.ee
IT projektijuht: Priit Luik, priit@ids.ee
Web-i projektijuht Jaanus Ojasoo jaanus@ids.ee
Tehnilise toe osakonna juhataja, Lauri Rulli lauri@ids.ee
BUUM-i tugi ja konsultatsioon, Ivar Truumure ivar@ids.ee
Müük, Valdo Pärn, valdo@ids.ee


Allkirjastatud digitaalselt
Valdo Pärn
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